íl=r Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°. 40/2022

0 Presidente da Câmara Municipal de Ubá, no uso de suas atribuições legais, com fiilcro

na Lei Orgânica do Município de Ubá e no Regimento lntemo da Câmara Municipal de Ubá,

tendo em vista o estabelecido no art.130 da Lei Complementar n°  14 de  18 de dezembro de

1992, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Ubá;

RESOLVE:

Convocar  a  servidora  DANÚBIA  DE  CASTRO  GONÇALVES  MOTA,  Assessora  de

Comunicação, pelo motivo de superior interesse público, a intenomper o período de férias e

comparecer a esta casa Legislativa a partir do dia  16 de dezembro de 2022,  ficando os dias

remanescentes para serem gozados oportunamente.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Ubá, 15 de dezembro de 2022.

Rua Santa Cruz,  N°.  301, Centro. CEP:  36.500-059.

Telefax: (32) 3539-5000.